
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’ αρ. οικ. 30651/2014 (Β’ 1817) 
κοινής υπουργικής απόφασης «Εξειδίκευση των 
προδιαγραφών, του τρόπου παροχής και συντή-
ρησης, των διαδικασιών και αδειών ηλεκτρονικής 
πρόσβασης και εισαγωγής πληροφοριών καθώς 
και κάθε αναγκαίας λεπτομέρειας για την οργά-
νωση, υλοποίηση και λειτουργία του Ηλεκτρονι-
κού Περιβαλλοντικού Μητρώου (ΗΠΜ), σύμφωνα 
με τα οριζόμενα στην παρ. 5 του άρθρου 18 του 
ν. 4014/2011 (Α’ 209).

2 Mεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοικη-
τή του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης σε Υποδιοικητές.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. ΥΠΕΝ/ΔΙΠΑ/84932/5821 (1)
Τροποποίηση της υπ’  αρ. οικ. 30651/2014 

(Β’ 1817) κοινής υπουργικής απόφασης «Εξει-

δίκευση των προδιαγραφών, του τρόπου παρο-

χής και συντήρησης, των διαδικασιών και αδειών 

ηλεκτρονικής πρόσβασης και εισαγωγής πληρο-

φοριών καθώς και κάθε αναγκαίας λεπτομέρει-

ας για την οργάνωση, υλοποίηση και λειτουργία 

του Ηλεκτρονικού Περιβαλλοντικού Μητρώου 

(ΗΠΜ), σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ. 5 

του άρθρου 18 του ν. 4014/2011 (Α’ 209).

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ - 

ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 18 του ν. 4014/2011 «Περιβαλλοντική 

αδειοδότηση έργων και δραστηριοτήτων, ρύθμιση αυ-
θαιρέτων σε συνάρτηση με δημιουργία περιβαλλοντικού 
ισοζυγίου και άλλες διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου 
Περιβάλλοντος» (Α’ 209).

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώθηκε 

με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), όπως αυτό 
διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019.

3. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος, Οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητι-
κών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» 
(Α’ 133).

4. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας» (Α’ 160), όπως τροποποιήθηκε με 
το π.δ. 29/2022 (Α’ 77).

5. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

6. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

7. Την υπό στοιχεία Υ6/2019 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υπουργό Επι-
κρατείας» (Β’ 2902).

8. Το π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψη-
φιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85).

9. Την υπ’ αρ. 2/2021 απόφαση του Πρωθυπουργού 
και του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας, Νικόλαο Ταγαρά» (Β’ 45).

10. Την υπ’ αρ οικ. 30651/2014 (Β’ 1817) κοινή υπουρ-
γική απόφαση «Εξειδίκευση των προδιαγραφών, του 
τρόπου παροχής και συντήρησης, των διαδικασιών και 
αδειών ηλεκτρονικής πρόσβασης και εισαγωγής πλη-
ροφοριών καθώς και κάθε αναγκαίας λεπτομέρειας για 
την οργάνωση, υλοποίηση και λειτουργία του Ηλεκτρο-
νικού Περιβαλλοντικού Μητρώου (ΗΠΜ), σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στην παρ. 5 του άρθρου 18 του ν. 4014/2011 
(Α’ 209)».

11. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της κοινής υπουργικής απόφασης 
υπ’ αρ. οικ. 30651/2014 (Β’ 1817) κοινής υπουργικής από-
φασης «Εξειδίκευση των προδιαγραφών, του τρόπου 
παροχής και συντήρησης, των διαδικασιών και αδειών 
ηλεκτρονικής πρόσβασης και εισαγωγής πληροφοριών 
καθώς και κάθε αναγκαίας λεπτομέρειας για την οργά-
νωση, υλοποίηση και λειτουργία του Ηλεκτρονικού Περι-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Αυγούστου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4418

44717



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44718 Τεύχος B’ 4418/19.08.2022

βαλλοντικού Μητρώου (ΗΠΜ), σύμφωνα με τα οριζόμε-
να  στην παρ. 5 του άρθρου 18 του ν. 4014/2011 (Α’ 209)», 
με την προσθήκη στο άρθρο 2, νέας παραγράφου 4 ως 
ακολούθως:

«4. Στο ΗΠΜ αναρτώνται και οι αποφάσεις που έχουν 
ληφθεί από άλλο κράτος μέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης 
ή συμβαλλόμενο μέρος της Σύμβασης του Espoo, εφόσον 
έχει προηγηθεί διαβούλευση με τις αρμόδιες ελληνικές 
αρχές και πρόκειται για έργο ή δραστηριότητα που ενδέ-
χεται να έχει σημαντικές διασυνοριακές επιπτώσεις στην 
ελληνική επικράτεια, με την προϋπόθεση ότι οι αποφάσεις 
αυτές καθώς και κάθε άλλο σχετικό στοιχείο έχουν κοινο-
ποιηθεί στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας».

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 19 Αυγούστου 2022

Οι Υπουργοί

Υφυπουργός 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας Επικρατείας 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΑΓΑΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. 378992  (2)
Mεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων του Διοι-

κητή του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινω-

νικής Ασφάλισης σε Υποδιοικητές.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΘΝΙΚΟΥ ΦΟΡΕΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 1 του άρθρου 51 και των άρθρων 57, 59 

του ν. 4387/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφά-
λειας - Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού - συνταξιοδοτικού 
συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και 
τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 85),

β. Του π.δ. 8/2019 «Οργανισμός Ενιαίου Φορέα Κοινω-
νικής Ασφάλισης (ΕΦΚΑ)» (Α’ 8),

γ. Του ν. 4670/2020 «Ασφαλιστική μεταρρύθμιση και 
ψηφιακός μετασχηματισμός Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης (e-Ε.Φ.Κ.Α.) και άλλες διατάξεις» (Α’ 43),

δ. Του άρθρου 5 του ν. 4892/2022 «Εκσυγχρονισμός 
του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλι-
σης και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 28),

ε. Των παρ. 2 και 3 του άρθρου 9 του ν. 2690/1999 
«Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλ-
λες διατάξεις» (A’ 45).

2. Την υπ’ αρ. 73707/02.08.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 683) απόφα-
ση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, 
με την οποία διορίσθηκε Διοικητής του e-Ε.Φ.Κ.Α. ο Πα-
ναγιώτης Δουφεξής του Αθανασίου.

3. Την υπ’ αρ. 73705/02.08.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) απόφα-
ση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 

με την οποία διορίσθηκε Υποδιοικητής του e-Ε.Φ.Κ.Α. ο 
Αλέξανδρος Βαρβέρης του Γεωργίου.

4. Την υπ’ αρ. 39121/26.04.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 343) απόφα-
ση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
με την οποία διορίσθηκε Υποδιοικητής του e-Ε.Φ.Κ.Α. ο 
Νικόλαος Χουρδάκης του Ιωάννη.

5. Την υπ’ αρ. 73702/02.08.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 689) απόφα-
ση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
με την οποία διορίσθηκε Υποδιοικητής του e-Ε.Φ.Κ.Α. ο 
Γεώργιος Γκράτζιος του Αγαμέμνονα.

6. Την υπό στοιχεία Δ1/οικ.10618/3816/03.03.2020 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 158) απόφαση του Υπουργού Εργασίας και 
Κοινωνικών Υποθέσεων με την οποία διορίσθηκε 
Υποδιοικητής του e- Ε.Φ.Κ.Α. ο Νικόλαος Παγώνης του 
Χρήστου.

7. Την υπ’  αρ. 231276/22.06.2021 (Β’  2747) από-
φαση του Διοικητή e-Ε.Φ.Κ.Α. με την οποία μετα-
βιβάστηκε η άσκηση αρμοδιοτήτων του Διοικη-
τή του Ηλεκτρονικού Εθνικού Φορέα Κοινωνικής 
Ασφάλισης σε Υποδιοικητές, όπως τροποποιήθηκε 
με τις υπ’ αρ. 43129/01.02.2022 (Β’ 870) και υπ’ αρ. 
198591/03.05.2022 (Β’ 2191) όμοιες.

8. Την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουρ-
γίας του e-ΕΦΚΑ.

9. Το γεγονός ότι από την έκδοση της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη στον προϋπο-
λογισμό του e-ΕΦΚΑ, αποφασίζουμε:

Τη μεταβίβαση της άσκησης των παρακάτω αρμοδι-
οτήτων, εκτός από τα θέματα με τα οποία χαράσσεται η 
γενική πολιτική του Φορέα, ως εξής:

1. Στον Υποδιοικητή Αλέξανδρο Βαρβέρη:
α. για θέματα:
αα. των Διευθύνσεων και του Αυτοτελούς Τμήματος 

της Γενικής Διεύθυνσης Πληροφορικής και Επικοινωνιών.
αβ. των Διευθύνσεων και του Αυτοτελούς Τμήματος 

της Γενικής Διεύθυνσης Στρατηγικής και Ανάπτυξης.
αγ. της Διεύθυνσης Διευθέτησης Αναφορών.
αδ. του Αυτοτελούς Γραφείου Προστασίας Προσωπι-

κών Δεδομένων.
β. τη δυνατότητα υποβολής ερωτημάτων στο Γραφείο 

Νομικού Συμβούλου, την αποδοχή των επ’ αυτών γνω-
μοδοτήσεων και την αποδοχή των πρακτικών του Γρα-
φείου Νομικού Συμβούλου επί δικαστικών υποθέσεων 
για θέματα των παραπάνω Διευθύνσεων.

2. Στον Υποδιοικητή Νικόλαο Χουρδάκη:
α. για θέματα:
αα. των Διευθύνσεων και του Αυτοτελούς Τμήματος 

της Γενικής Διεύθυνσης Εισφορών.
αβ. των Διευθύνσεων και του Αυτοτελούς Τμήματος 

της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.
β. την εποπτεία του Κέντρου Είσπραξης Ασφαλιστικών 

Οφειλών (Κ.Ε.Α.Ο.).
γ. τη δυνατότητα υποβολής ερωτημάτων στο Γραφείο 

Νομικού Συμβούλου, την αποδοχή των επ’ αυτών γνω-
μοδοτήσεων και την αποδοχή των πρακτικών του Γρα-
φείου Νομικού Συμβούλου επί δικαστικών υποθέσεων 
για θέματα των παραπάνω Διευθύνσεων και του Κ.Ε.Α.Ο.

3. Στον Υποδιοικητή Γεώργιο Γκράτζιο:
α. για θέματα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 44719Τεύχος B’ 4418/19.08.2022

αα. των Διευθύνσεων και του Αυτοτελούς Τμήματος 
της Γενικής Διεύθυνσης Υπηρεσιών και Διαχείρισης 
Λειτουργίας καθώς και των υπαγόμενων σε αυτήν Πε-
ριφερειακών Υπηρεσιών Συντονισμού και Υποστήριξης 
(Π.Υ.Σ.Υ.).

αβ. της Διεύθυνσης Εκπαίδευσης της Γενικής Διεύθυν-
σης Διοικητικής Υποστήριξης, Τεχνικών Υπηρεσιών και 
Στέγασης.

β. τη δυνατότητα υποβολής ερωτημάτων στο Γραφείο 
Νομικού Συμβούλου, την αποδοχή των επ’ αυτών γνω-
μοδοτήσεων και την αποδοχή των πρακτικών του Γρα-
φείου Νομικού Συμβούλου επί δικαστικών υποθέσεων 
για θέματα των παραπάνω Διευθύνσεων.

4. Στον Υποδιοικητή Νικόλαο Παγώνη:
α. για θέματα:
αα. των Διευθύνσεων και των Αυτοτελών Τμημάτων 

της Γενικής Διεύθυνσης Παροχών και Υγείας.
αβ. των Διευθύνσεων και του Αυτοτελούς Τμήματος 

της Γενικής Διεύθυνσης Επικουρικής Ασφάλισης και 
Εφάπαξ Παροχών.

β. τη δυνατότητα υποβολής ερωτημάτων στο Γραφείο 
Νομικού Συμβούλου, την αποδοχή των επ’ αυτών γνω-
μοδοτήσεων και την αποδοχή των πρακτικών του Γρα-
φείου Νομικού Συμβούλου επί δικαστικών υποθέσεων 
για θέματα των παραπάνω Διευθύνσεων.

Από τη δημοσίευση της παρούσας παύει να ισχύει 
η υπ’ αρ. 231276/22.06.2021 (Β’ 2747) απόφαση, όπως 
τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 43129/01.02.2022 (Β’ 870) 
και υπ’ αρ. 198591/03.05.2022 (Β’ 2191) όμοιες.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 18 Αυγούστου 2022

Ο Διοικητής 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΟΥΦΕΞΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ44720 Τεύχος B’ 4418/19.08.2022

*02044181908220004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2022-08-19T21:59:00+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




